
Zarządzenie Nr 262/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 1 października 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(Dz. U. nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny, do 

podpisania umowy z Panem Janem Salij, zam. ul. Poznańska 25, 69-200 Trzemeszno, 

legitymującym się dowodem osobistym AUY035608, na użyczenie pomieszczeń szkolnych, 

zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Opłata z tytułu kosztów eksploatacyjnych użytkowania pomieszczeń wynosi 450,00 zł 

miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 15.10.2013 r. do dnia 15.03.2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 2CC1E662-B1B1-4396-952D-CB9C51B7FFD2. Przyjety Strona 1




